
Skipasspreise Winter 2017/18 
Die Serfaus-Fiss-Ladis Gästekarte erhalten alle Gäste, welche eine Unterkunft in Serfaus, Fiss 
oder Ladis gebucht haben. Für alle anderen Gäste gilt der Preistarif ohne Serfaus-Fiss-Ladis 
Gästekarte. 

Hauptsaison OHNE Serfaus-Fiss-Ladis Gästekarte 

  Erw. Ki. Jgd. Sen. 

14.00 Uhr 30,00 19,50 26,00 29,00 

13.30 Uhr 31,50 20,50 27,00 30,50 

13.00 Uhr 33,50 22,00 29,00 32,50 

12.30 Uhr 36,00 23,50 31,00 35,00 

12.00 Uhr 39,00 25,00 33,50 37,50 

11.30 Uhr 42,50 26,50 36,50 41,00 

11.00 Uhr 46,50 28,50 40,00 45,00 

1 Tag 51,00 31,00 44,00 49,00 

2 Tage 101,00 61,00 87,00 98,00 

3 Tage 150,50 90,00 128,50 144,00 

4 Tage 196,50 115,00 167,00 187,00 

5 Tage 237,00 137,50 201,00 225,50 

6 Tage 273,00 158,00 231,50 260,00 

7 Tage 308,50 178,50 262,00 293,50 

8 Tage 343,50 199,00 292,00 326,00 

9 Tage 376,50 219,00 320,00 356,00 

10 Tage 408,00 237,00 346,50 385,00 



  Erw. Ki. Jgd. Sen. 

11 Tage 435,50 253,00 370,50 411,00 

12 Tage 460,50 268,00 391,50 436,00 

13 Tage 484,50 283,00 412,00 461,00 

14 Tage 507,00 296,00 431,00 483,00 

SAISON 725,00 385,00 605,00 720,00 

5 in 7 Tagen 251,00 145,50 216,50 241,00 

6 in 7 Tagen 289,00 167,50 247,00 275,00 

10 in 14 Tagen 430,00 249,00 361,00 404,00 

VERLÄNGERUNG (Skipässe ab 6 Tagen können einmal zu einem Sondertarif 
verlängert werden) 

1 Tag 39,50 24,50 34,00 38,00 

 

Nebensaison OHNE Serfaus-Fiss-Ladis Gästekarte 

  Erw. Ki. Jgd. Sen. 

14.00 Uhr 27,50 17,50 26,00 26,50 

13.30 Uhr 29,50 19,00 27,00 28,50 

13.00 Uhr 31,50 20,50 29,00 30,50 

12.30 Uhr 34,00 22,00 31,00 32,50 

12.00 Uhr 37,00 23,50 33,50 35,50 

11.30 Uhr 40,50 25,00 36,50 38,50 

11.00 Uhr 44,00 27,00 40,00 42,00 



  Erw. Ki. Jgd. Sen. 

1 Tag 48,00 29,50 44,00 47,00 

2 Tage 95,00 56,00 87,00 91,00 

3 Tage 137,50 81,50 128,50 131,00 

4 Tage 178,00 103,50 167,00 169,00 

5 Tage 212,00 124,50 201,00 202,00 

6 Tage 246,00 145,00 231,50 233,00 

7 Tage 277,50 163,50 262,00 264,00 

8 Tage 306,50 180,50 292,00 292,00 

9 Tage 332,50 196,50 320,00 319,00 

10 Tage 358,00 211,00 346,50 345,00 

11 Tage 383,00 225,50 370,50 370,00 

12 Tage 404,50 239,00 391,50 393,00 

13 Tage 425,00 251,50 412,00 414,00 

14 Tage 445,00 264,00 431,00 435,00 

SAISON 725,00 385,00 605,00 720,00 

5 in 7 Tagen 226,00 135,00 216,50 218,00 

6 in 7 Tagen 261,00 155,00 247,00 249,00 

10 in 14 Tagen 378,00 219,00 361,00 367,50 

VERLÄNGERUNG (Skipässe ab 6 Tagen können einmal zu einem Sondertarif 
verlängert werden) 

1 Tag 39,50 24,50 34,00 38,00 

 



Preise in Euro, inkl. 10% MWSt. Preisänderungen vorbehalten! 

Kinder bis zum Jahrgang 2012 werden frei befördert (Lichtbildausweis erforderlich). 
Kinder ab Jahrgang 2011 bis einschließlich Jahrgang 2003 zum Kindertarif (Lichtbildausweis 
erforderlich). 

 
Jugendliche ab Jahrgang 2002 bis einschließlich Jahrgang 1999 zum Jugendtarif (Lichtbildausweis 
erforderlich). 

 
Damen und Herren ab Jahrgang 1953 erhalten den ermäßigten Seniorentarif (Lichtbildausweis 
erforderlich). 

 


